
 
 

Årets første arbejdslørdag den 27. april kl. 10.00 ved Magda: 

Lørdag den 27. april er det så Hold 3, der skal gøre vort område pænt ovenpå en vinter med 
megen blæst og regn. 
Derfor trænger vore græsarealer (og dem er en hel det af) til at blive gødsket og revet, før vi går I 
gang med sæsonen for græsslåning 
 
Vi skal bl.a. også beskære nogle buske forskellige steder, gøre legepladsen fin, så børnene kan 
have et godt sted at lege og endelig rense omkring buske og træer rundt omkring. 
 
Hvis nogle af jer har en container til haveaffald, må I meget gerne medbringe den. Det vil lette 
bortkørslen af det, der bliver samlet sammen af affald. 

 
Der vil som sædvanlig være en pause, hvor vi kan snakke sammen og få en lille forfriskning. 

Der omdeles som vanligt en arbejdsseddel til hver af parcellerne, der er på 
Hold 3 (VL 1-59). Den bedes medbragt på dagen. 

 
Alle er velkomne til arbejdslørdag, uanset om de er på hold eller ikke – vi opfordrer alle til at deltage 
og få del i samværet med naboer og genboere i foreningen - vel mødt lørdag den 27. april kl. 10 ved 
Magda, Lindestien 11. Vi ses. 

 
 

Generalforsamling og ny bestyrelse: 
Der har været afholdt generalforsamling i foreningen den 12. marts 2019. Ny bestyrelse er herefter: 

Formand: Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 
Næstformand: Mogens Kongstad, LS 13 
Kasserer: Lene Rytter, LS 3 
Sekretær: Brian Juul Nielsen, LS 2 
Bestyrelsesmedlem: Svend Erik Kristensen, LS 57 
 
Suppleant: Morten Kongstad, LS 16 
Suppleant: Jørgen S. Petersen, LS 7 
 
Referat fra Generalforsamling samt Formandens Beretninger lægges op på foreningens hjemmeside  
 
Medlemmer, der ikke har adgang til hjemmesiden, og ønsker et referat udleveret i papirudgave, kan 
henvende sig til et medlem af bestyrelsen. 
 
Og så er der fastlagt dato for næste års Generalforsamling: 9. marts klokken 19 i Annexgaarden. 
 

Vend! Vend! 
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Så er det igen tid til den halvårlige kontingentbetaling 

Deadline er som altid: 30. april 2017 

Kontingentbetaling for 1. halvår 2017: 

 
 

Siden udgangen af 2015 er vi stoppet med at udsende girokort – i stedet benyttes denne re- 

minder i Siden Sidst 
 

Skulle man ønske at benytte girokort, kan man afhente et sådant hos kassereren eller et med- 

lem af bestyrelsen 

Halvårligt kontingent 1.000 kr. 

Bidrag til Særlig Vejfond    500 kr. 
I alt indbetales 1.500 kr. 

 
Benyt betalingsident +01< +5309859 < Eller indbetal på vor konto i Danske Bank: 1551 

5309859. 

 
Endelig: der kan som altid indbetales kontant til et af bestyrelsens medlemmer 

 
Det er et stort arbejde for kassereren at få styr på alle indbetalinger, så derfor: Husk at opgive 

navn og ikke mindst adresse på jeres indbetaling – og at overholde seneste betalingsdato.  

Vi opfordrer alle med netbanksbetalinger til at oprette faste betalinger fremover, således at 

betalingsfristerne overholdes 
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Så er det igen tid til den halvårlige 
kontingentbetaling. 

Deadline er som altid den 30. april  2019. 

Kontingentbetaling for 1. halvår 2019 

Mange hilsner og God Påske 
på gensyn den 27. april ved Magda  

Bestyrelsen 


